温名师办〔2021〕101 号

关于表彰温州市第七批优秀名师工作站和
第九批优秀名师工作室及优秀学员的通知

各县（市、区）教育局（社会事业局）、瓯江口产业集聚区

社会事务综合服务局、浙南产业集聚区文化和教育体育局，

市局直属各学校（单位）：

温州市第七批名师工作站、第九批名师工作室自 2019 年

启动以来，很好地发挥了名师的示范辐射作用，带出了一批

优秀团队和优秀教师，提高了教师队伍整体水平，为扶持农

村学校、薄弱学校，促进教育均衡，提高教育教学质量起到

了积极作用。经过两年时间的培养，温州市名师建设工作领

导小组组织专家，通过查阅材料、浏览网页并结合工作室（站）

日常建设进行了全面考核，评出 10 个优秀名师工作站、5 个

优秀名师工作室；在各名师工作室推荐的基础上，评出名师

工作室优秀学员 186 名。现将结果予以公布：（详见附件）

附件：温州市第七批优秀名师工作站和第九批优秀名师

工作室及优秀学员名单

温州市名师建设领导小组办公室

2021 年 11 月 10 日

温州市第七批优秀名师工作站和第九批
优秀名师工作室及优秀学员名单

一、优秀名师工作站

工作站名称 设站学校

温州市谢作俊高中名班主任工作站 温州市第二外国语学校

温州市孙有新高中名班主任工作站 乐清市第三中学

温州市屈小武初中英语名师工作站 龙湾区第二十五中学

温州市叶茂恒初中数学名师工作站 平阳县水头镇鹤溪中学

温州市黄丽芬初中语文名师工作站 泰顺县第二中学

温州市蔡景台中小学体育与健康名师

工作站 温州市南汇小学

温州市方斐卿小学语文名师工作站

温州市何必钻小学语文名师工作站 瓯海区仙岩实验小学

温州市陈加仓小学数学名师工作站 平阳县凤卧镇红军小学

温州市施昌魏小学科学名师工作站
平阳县萧江镇第三小学

平阳县三门镇中心小学

二、优秀名师工作室

工作室名称 工作室名称

温州市单茹茹高中政治名师工作室 温州市黄秀娟高中化学名师工作室

温州市吕媚媚中职学前教育名师工作室 温州市林雪微初中历史与社会名师工作室

温州市金晓群学前教育名师工作室

三、名师工作站（室）优秀学员

所属工作室 姓名

温州市夏向荣工作站
张赫

林广强

温州市徐芳芳工作站
杨云飞

王万里

温州市谢作俊工作站
王箭

林耀辉

温州市章才岔工作站

郑振兴

朱丽明

虞哈密

温州市程日东工作站

赵倩

应文琦

徐慧琼

温州市黄岳明工作站

朱蕾

张孙海

黄凤鸣

温州市徐乃赛工作站

王鸿飞

刘梦

吴冬冬

温州市朱俐工作站
吴瑞雪

彭群书

黄京河

温州市方斐卿工作站

李爱茹

林晓敏

狄晓沙

李丽丽

温州市蔡景台工作站

张伟

赵典夏

李双双

戚俊玺

温州市周璐工作站
夏璐

颜伟芬

温州市诸葛献跃工作站

章忆慈

陈路路

黄晶晶

温州市吴映工作站

林秀海

李冬雪

项鑫伟

胡晓雪

温州市林志辉工作站

林迪

陈思思

林海玥

温州市牟原喜工作站 戴莲敏

叶雨桐

林海飞

赵雅萍

温州市王杨工作站
陈秀华

项金燕

温州市屈小武工作站

彭菲菲

陈琼丽

杨青青

温州市谢杰妹工作站

蒋美青

朱丽丽

梁华芬

卓振宇

温州市何必钻工作站

蔡婷婷

罗旭群

李士敏

温州市石峻工作站

董凯锚

郑芳

王素娜

王建静

温州市李海华工作站

李晓慧

徐丹

陈春晓

刘越秀

温州市季迅群工作站

金角

陈茜茜

吴新花

温州市李玉宇工作站

郑曼慧

杨约翰

王文艳

温州市项雅丽工作站

沈千淇

陈思诗

黄家颖

温州市陈启明工作站
邹佰财

赵亚微

温州市韩慧琴工作站
林允筑

金邓勋

温州市方海东工作站

钱文丽

金茹

叶炜捷

李维康

温州市叶克鹏工作站
叶亚微

蔡婕妤

温州市孙有新工作站
韩晓珍

王莲琴

郑媚娜

温州市黄瑞华工作站
邵晓燕

林渊文

温州市胡丽华工作站
肖慧敏

何楚裕

温州市张强工作站
季晓美

盛虹燕

温州市吴锡理工作站

黄赛珍

陈丹瑶

徐乃肃

温州市许小燕工作站

蔡文怡

陈苗苗

金潇帆

杨晨

温州市沈雨工作站

林静

叶青青

周燕燕

温州市徐丹阳工作站

王林

兰德川

孙东

温州市厉建微工作站
何丹贤

厉金海

温州市董晓群工作站
胡月

谷叶青

温州市孔沪生工作站

李文燕

黄晓虹

潘梦丽

温州市符玲利工作站

陈李勇

姚莹莹

戴玲玲

温州市胡晓聪工作站

吴楚楚

徐送燕

叶梨梨

温州市施昌魏工作站

冯幼义

吴乔乔

陈翔

陈国伟

温州市陈加仓工作站

施小燕

李婷玉

谢伟

孙雪倩

温州市朱扬华工作站

卢孟涵

金莉

杨晓萍

温州市叶茂恒工作站

钱联娥

金小叶

林海女

温州市邹丽娟工作站
潘琼杰

胡笑鸥

温州市黄丽芬工作站
胡佳

丁茜雅

温州市陈素平工作站

许可

张溢

周胜怡

温州市朱郁华工作站
庄丽周

潘友兵

温州市朱广久工作站
杨央央

林楚楚

温州市沈正会工作站

吴小姿

李冰峰

唐描

温州市陈耀工作站

应彬彬

潘旺

林俊侠

温州市王在恩工作站
孙杰

谷海燕

温州市潘素梅工作站
朱赛娜

孙秀娟

温州市王炳金工作室

张洁雅

王崇微

蔡伟津

温州市周康平工作室

朱国娟

陈圣耐

郑婉茹

温州市裴军工作室
章志定

张晶晶

温州市徐海龙工作室 吴怡

温州市黄秀娟工作室
彭斯斯

金程程

温州市单茹茹工作室
李晓

朱丽娟

温州市方军工作室
刘英涛

王中洁

温州市叶会乐工作室
徐衍微

宋超

温州市吕媚媚工作室

陈超超

郑婷婷

薛晨子

温州市林雪微工作室
陈晓霞

倪连连

温州市金晓群工作室
黄海燕

温丽蓉

温州市陈碧霄工作室

吴若珺

王文静

徐小飞

温州市张作仁工作室

陈洁琼

张丽

林育萍

温州市郑明义工作室
吕牡丹

毛彩梅